



We use 100% IRISH BEEF

Yellow Bear Allergen Information

09/06/2025

Ingredients	Eggs	Milk	Shellfish	Mollusc	Fish	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	Nuts	Celery	Mustard	Lupin	Cereals Containig Gluten	Seed, Seed Products	May Contain Traces Of
Burgers																
Buns	✓	✓												✓ (Wheat)		Sesame Seeds, Soybeans
Ketchup											✓					
Mustard												✓				
Mayonnaise	✓															
Onions																
Pickles												✓				
Lettuce																
Beef Patties																
Cheese		✓														
Cooking Oil																Soya Oil
Fries																
Regular																Soya Oil
Chicken Salt	✓	✓														Soya Oil, Celery, Mustard
Truufle & Parmesan		✓														Soya Oil
Bacon Jam		✓							✓							Soya Oil
Extra Toppings																
Red Onion Marmelade									✓							
Jalapenos																
Blue Cheese		✓														
Guacamole																
Grilled Mushrooms																
Bacon Jam		✓														Soya Oil

Menu items with ✓ symbol note allergens contained within